物品租赁合同范本大全
甲方：_______________
乙方：_______________
甲乙双方就租赁演出用服装道具事宜达成如下协议：
一、乙方租赁甲方服装道具件(套)。
二、租赁时间：________天，自________年________月________日至________年________月________日止。
三、租赁价格：装道具价值________元，租赁价格元/套(件)租金合计________元，押金________元。
四、付款方式：租赁服装道具前乙方一次性付清租金，并交纳一定的押金。
五、注意事项：
1、乙方对甲方服装道具应按时归还，每延期一天，甲方按服装总价值的5%收取滞纳金。
2、乙方不得将该服装道具转借，转租他人，如乙方违约，应向甲方缴纳违约赔偿金(按服装道具价值的60%计算)
3、乙方对甲方服装道具应妥善保管，如发生服装道具损坏，丢失现象，乙方应照价赔偿。
甲方：_______________乙方：_______________
电话：_______________电话：_______________
联系人：_______________联系人：_______________
________年________月________日________年________月________日
附：服装道具租赁明细服装道具租赁明细(存根)
租借人签字：_______________经办人：_______________
返回目录